

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 3.320,17 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - RUA ALEGRETE, 500		NF-e Nº: 321 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BR 116, 2800/SALA 1 - Bairro FAMILIA SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP 95100000 Fone / Fax: ()	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 321 Série: 1	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 1421 5500 1000 0003 2110 0008 8521 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.228.083.941 30/07/2025
Inscrição Estadual 0290736366	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0014-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0006-11
Endereço RUA ALEGRETE, 500		CEP 95585000
Município Arroio do Sal		Data de Emissão 30/07/2025
Fone / Fax: (51) 989909504		Data de Entrada/Saída 30/07/2025
UF RS		Hora de Saída 10:08:35
Inscrição Estadual 2500020783		

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
	346,46			3.320,17	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					3.320,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		9 Sem Frete			
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
70904	TORNEIRA ENERCLEAN BANCADA 5500W 220V BR CR	8516.79.90	060	5.409	PC	3	108,38	325,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70903	TORNEIRA ENERCLEAN BANCADA 5500W 220V PR CR	8516.79.90	060	5.409	PC	3	108,38	325,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70906	TORNEIRA ENERCLEAN PAREDE 5500W 220V BR CR	8516.79.90	060	5.409	PC	3	108,38	325,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70905	TORNEIRA ENERCLEAN PAREDE 5500W 220V PR CR	8516.79.90	060	5.409	PC	3	108,38	325,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70609	LIQUIDIFICADOR FORZA ALIQ02N-02 VERMELHO LEITOSO 1,5L 850W 220V AGRATTO	8509.40.10	060	5.409	PC	1	72,99	72,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70606	CORTADOR DE CABELOS VIZZO CR 02 PRETO 10W 220V AGRATTO	8510.20.00	751	5.152	PC	3	33,28	99,84	99,84	0,00	0,00	17,00	0,00
70607	FERRO DE PASSAR AGRATTO BRAVO CERAMICO FC-02 220V	8516.40.00	251	5.152	PC	1	51,87	51,87	51,87	0,00	0,00	17,00	0,00
70719	ROCADEIRA RD2 V2 C/MOTOR 2T 26CC GASOLINA (MISTURA 2 TEMPOS)	8467.89.00	260	5.409	UN	1	472,26	472,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70727	PULVERIZADOR COSTAL 20L MANUAL	8424.41.00	260	5.409	UN	1	105,29	105,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70728	PULVERIZADOR COSTAL 12L MANUAL	8424.41.00	260	5.409	UN	1	93,81	93,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70729	PULVERIZADOR LATERAL 8L MANUAL	8424.41.00	260	5.409	UN	1	58,39	58,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70730	PULVERIZADOR LATERAL 5L MANUAL	8424.41.00	260	5.409	UN	1	49,77	49,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70720	CORTADOR MULTIFUNCIONAL 3X1 V2 C/MOTOR 2T 52CC GASOLINA (MISTURA 2 TEMPOS)	8467.89.00	260	5.409	UN	1	820,68	820,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70754	ENERDUCHA UP4 6800W 220V BRANCO	8516.10.00	051	5.152	PC	5	38,95	194,75	194,75	0,00	0,00	17,00	0,00

